[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, п. Ноглики, Сахалинской обл., ул. Советская, 15, тел./факс 9-71-72

РЕШЕНИЕ
№ 91

10.12.2015г.
О выдвижении кандидатуры
в состав членов Ногликской
территориальной избирательной
комиссии

На основании постановления избирательной комиссии Сахалинской области от 25.11.2015 № 165/1293 «О формировании территориальных избирательных комиссий состава 2016–2021 гг.», руководствуясь статьей 16 Закон Сахалинской области от 11.04.2008 № 26-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области»

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Предложить Избирательной комиссии Сахалинской области для назначения членом Ногликской территориальной избирательной комиссии кандидатуру Лавровой Светланы Петровны, 19.09.1974 года рождения, специалиста отделения по Ногликскому району государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки Сахалинской области».
2. Направить настоящее решение с приложением соответствующих документов, предусмотренных действующим законодательством, в Избирательную комиссию Сахалинской области, в срок до 30.12.2015.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания Багаева В.Г.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Г. Багаев

image1.png